
Забайкальский край
Агинский Бурятский округ 

Муниципальный район «Могойтуйский район» 
Совет сельского поселения «Цаган-Ола»

РЕШЕНИЕ

5 мая 2015 года №32-109

с.Цаган-Ола

Об утверждении Программы комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры СП «Цаган-Ола» на 2014-2025 годы

На основании Федерального закона от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об 
основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (в 
редакции Федерального закона от 18.07.2011 года№242-ФЗ), приказа 
Министерства регионального развития Российской Федерации «О разработке 
программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 
муниципальных образований» от 06.05.2011 года №204,Устава сельского 
поселения «Цаган-Ола»,Совет сельского поселения «Цаган-Ола»

РЕШИЛ:

Г.Утвердить Программы комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры СП «Цаган-Ола» муниципального района «Могойтуйский 
район» Агинского Бурятского округа Забайкальского края на 2014-2025 годы.

2.Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Б.Ч.Жалсанов


